

NOTICE TO CONTRACTORS  
OFFICE OF THE STATE OF FLORIDA  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

SENT FACSIMILE  
RETURNED FACSIMILE  
ACKNOWLEDGMENT REQUESTED  
FAX NUMBER (863) 519-2661

801 N. Broadway Avenue  
P. O. Box 1249  
Bartow, Florida 33830  
(863) 519-2567  
February 19, 2010

Fixed Capital Outlay Program  
District Contracts

February 23, 2010 Letting

**ADDENDUM NUMBER FOUR**

FINANCIAL PROJECT NO.: 425640-1-52-01  
DISTRICT CONTRACT NO.: E1124 – Electrical Project/Generator Installation  
SARASOTA COUNTY

**QUESTIONS AND ANSWERS**

QUESTION:

1. I recently received Addendum No. 3. There were two questions asked at the Pre-Bid Meeting that Addendum No. 3 did not address. I just wanted to know if they would be answered in writing.

- Were you going to be able to give us the contact name of the FP & L Representative so we could get any changes that the Power Company may have for connecting to underground service?
- The Superintendent said that you would clarify that an underground service was required for the Generator Building new service.

ANSWER:

- This information is not currently available, but will be obtained and furnished to awarded contractor.
- Both the Main Distribution and the Generator Building services are to be underground and service to code.

QUESTION:

2. The BID doesn't specify the voltage for the generator itself. The 400AMP Load Center does specify that the connection is at 3 Phase, 120/240V. However, for the Generator is asking only 120/240V, it doesn't say at single phase or three phase. Can you let me know, so I know that AC Alternator to install?

ANSWER:

Generator is to be 120/240, 3 phase.

Acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the proposal.



Cheryl L. Sanchious  
District Contracts Administrator

ER/er

**PLEASE SIGN BELOW IN RECEIPT OF THIS NOTICE AND FAX BACK TO  
THE ABOVE NUMBER AS SOON AS RECEIVED.**

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Company Name